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Zarządzanie projektami badawczymi -
szkolenia

W latach 2012-2014 Akademia Morska w Gdyni wspólnie z Ośrodkiem Doradztwa
i Treningu Kierowniczego prowadzą projekt „Ster dla B+R” współfinansowany ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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Projekt oferuje kadrom systemu B+R możliwość podniesienia umiejętności na drodze szkoleń, staży
i studiów podyplomowych w zakresie zarządzania badaniami naukowymi i pracami rozwojowymi oraz
w obszarze komercjalizacji rezultatów prac badawczych. Ma doprowadzić do zintensyfikowania
współpracy na linii przedsiębiorcy – sektor B+R, umożliwiając wdrożenie opracowanych przez
naukowców rozwiązań problemów konkretnego przedsiębiorstwa.

Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji pracowników B+R w obszarze skutecznego
aplikowania o projekty badawcze finansowane z różnych źródeł, profesjonalnego zarządzania
projektami badawczymi oraz zintensyfikowanie i promowanie współpracy przedstawicieli B+R
z przedstawicielami przemysłu w ramach naukowo-przemysłowych konsorcjów projektowych.

Więcej informacji na stronie internetowej www.ster.am.gdynia.pl

Źródło: http://www.up.wroc.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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